



GGM Gastro Denmark ApS

**Tangmosevej 102
4600 Køge**

CVR nr. 41 48 24 19

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2024
Dirigent

Navn: Zakay Garis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GGM Gastro Denmark ApS
Tangmosevej 102
4600 Køge

CVR nr.: 41 48 24 19
Stiftet: 1. juli 2020
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Zakay Garis, Lokattsbacken, 84, lgh 1203

Bankforbindelse:

SEB

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter salg af køkkenudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 897, og et overskud på tkr. 701 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I årsrapporten for 2023 har vi identificeret og rettet en væsentlig fejl fra det foregående år, hvor en gældseftergivelse på 1.757 tkr. var registreret forkert. Denne fejl er i det aktuelle regnskab reguleret over egenkapitaltalen primo, hvilket har medført nødvendige justeringer af egenkapitalen samt de tilhørende nøgletal og sammenligningstal fra tidligere år. Derudover har vi rettet fejl i beregningen af sidste års skat på 130 tkr., effekten af disse korrektioner er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.546.709	1.235
Personaleomkostninger	1	-583.149	-311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-70.177</u>	<u>-73</u>
Driftsresultat		893.383	851
Andre finansielle indtægter		24.753	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.231</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		896.905	824
Skat af årets resultat	3	<u>-195.621</u>	<u>-183</u>
Årets resultat		<u>701.284</u>	<u>641</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>701.284</u>	<u>641</u>
I alt disponering		<u>701.284</u>	<u>641</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	97.307	163
Indretning af lejede lokaler	5	<u>13.118</u>	<u>17</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>110.425</u>	<u>180</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>141.686</u>	<u>142</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>141.686</u>	<u>142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>252.111</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.045.839</u>	<u>957</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.045.839</u>	<u>957</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.172	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>13.295</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender i alt		<u>701.467</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger		<u>2.062.947</u>	<u>906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.810.253</u>	<u>2.008</u>
Aktiver i alt		<u>4.062.364</u>	<u>2.330</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		2.591.586	1.884
Egenkapital i alt		2.631.586	1.924
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	7
Hensatte forpligtigelser i alt		0	7
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.743	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Selskabsskat		201.520	181
Anden gæld		1.090.515	217
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.430.778	399
Gældsforpligtigelser i alt		1.430.778	399
Passiver i alt		4.062.364	2.330
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	133.414
Korrektion primo	0	1.756.888
	40.000	1.890.302
Årets resultat	0	701.284
	0	701.284
Egenkapital, ultimo	40.000	2.591.586
Egenkapital, ultimo		<u>2.631.586</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	535.837	304
Pensioner	28.862	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	18.450	7
Personalemkostninger i alt	583.149	311
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.177	73
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	70.177	73
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.520	183
Regulering af udskudt skat	124.259	0
Regulering af tidligere års skat	-130.158	0
Skat af årets resultat i alt	195.621	183
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	231.275	231
Anskaffelsessum, ultimo	231.275	231
Af-/nedskrivninger, primo	-68.163	0
Årets afskrivninger	-65.805	-68
Af-/nedskrivninger, ultimo	-133.968	-68
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.307	163

Noter

		2022 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	21.862	21
Anskaffelsessum, ultimo	21.862	21
Af-/nedskrivninger, primo	-4.372	0
Årets afskrivninger	-4.372	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-8.744	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.118	17
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	141.686	142
Anskaffelsessum, ultimo	141.686	142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.686	142

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 13 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakten indeholder 6 måneders opsigelse. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 131.